MUUGIARVE 39

Klient: Mittetulundusiihing Térva Firefighters Arve number:

Registrikood: 80279192

Aadress: Metsa tn 1a, Torva linn, Torva vald, Valga maakond,

68605

Torva FFC 2024 pildistamine

Kood Toode/Teenus

Noge Foto  Fotograafia

Summa sonadega:

Kolmsada viiskiimmend eurot

Viitenumber:
Kuupéev:
Maksetdhtaeg:

Kogus  Uhik Hind

1 kmpl  350.00 €

39
40853233
22.07.2024
22.07.2024

Kokku

350.00 €

Neto kokku: 350.00 €

Tasuda: 350.00 €

Noge Foto OU

Ehitaja 1

Reg.nr.: 16759402

ei ole KM kohustuslane

Telefon: 56692259 Swedbank AS:

E-post: egon.bogdanov@gmail.com IBAN: EE512200221082531486

11



